
Информативен лист
uniortools.com

Алати за држење на ротор и
ланчаници

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

завршна површина: хромирана според ISO 1456: 2009●

ергономични робусни двокомпонентни рачки●

Поради неговата универзална структура, овозможува држење отвори со дијаметар од 5 или 9

mm и на растојание помеѓу 20 до 180 mm.

●

Алатот исто така има одвртка која овозможува фиксирање на алатот на вистинското растојание

помеѓу отворите на магнетот или запчаникот

●

Алатот е изработен за да држи магнет и ланчаник за време на монтажа или демонтажа.●

сите типови на мотори●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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